
PROVOZNÍ ŘÁD DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ v areálu MŠ

1) Povinností každého uživatele hřiště je řídit se provozním řádem, pokyny dozírajících osob a dobrými 
mravy.  Uživatel nesmí ničit  nebo znehodnocovat vybavení dětského hřiště. Na hřišti  platí  přísný 
zákaz kouření a požívání alkoholických nápojů a jiných omamných a návykových látek.

2) Na dětské hřiště je zakázán vstup se psy.

3) Za správu hřiště, čistotu hrací plochy odpovídá Obec Křenovice.

4) Na dětském hřišti  je zakázáno používat jízdní  kola,  kolečkové brusle apod. Jízdní  kola je možné 
odložit do stojanů u vstupu na zahradu MŠ.

5) Hřiště je určeno pro děti do 10 let a jen v doprovodu dospělé osoby.

6) Při  odchodu  je  uživatel  povinen  uvést  hřiště  do  původního  stavu.  Je  povinen  uklidit  všechny 
odpadky do odpadkového koše. Rovněž přikryje pískoviště krycí plachtou.

7) Uživatel  je  povinen  nahradit  veškeré  škody  nebo  ztráty,  které  byly  jeho  vinou  způsobeny, 
provozovateli hřiště.

8) Jakoukoliv činnost na hřišti provozuje uživatel na vlastní nebezpečí. Za újmu na zdraví nebo majetku 
uživatele provozovatel ani vlastník, kterým je Obec Křenovice, nezodpovídá.

9) Veškeré  úrazy,  vzniklé  z důvodu  provozních  vad  hřiště  musí  být  ihned nahlášeny  provozovateli 
hřiště, aby bylo možné provést okamžitá opatření k nápravě.

10) V případě  porušení  tohoto  provozního  řádu  může  být  uživatelovo  chování  předmětem 
přestupkového řízení, případně předmětem šetření policie ČR.

V Křenovicích dne 1 .6. 2009

Drahomír Kolařík
starosta Obce Křenovice

                          



                             Provozní doba dětského hřiště

Pondělí – pátek (školní rok):

15.00 – 20.00

Pondělí – pátek (prázdniny)

08:00 – 20:00 

Sobota, neděle, svátky:

08:00 – 20:00 

Kontakty na provozovatele a správce hřiště

Provozovatel hřiště:

Obec Křenovice, Školní 535, 683 52 Křenovice, IČO: 00291943
tel. 544223119, e-mail: oukrenovice@politavi.cz

mailto:oukrenovice@politavi.cz


PŘI ODCHODU 
PŘIKRYJTE 
PÍSKOVIŠTĚ 
PLACHTOU


